Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

"íarcod®

Data:

_L L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE &0.\'Ír

.  • PERÍODO; _

PRESIDENTE: A U.9ÇlQ.mrjbf O . °fScLr)4pO
1° SECRETÁRIO:

-VICE-PRESIDENTE:=T

ASSUNTO:

INICIATIVA:

ioEÍ PgjuJb djL •KívyuGcA^
HISTÓRICO:

fiOT^Oidji 2o"vyU-7YÍX '^TlCcôíCLU>

y\Q y)\xA.'(\lQÍÍ^O de
Sicop. JL (LoC

- VcCloLO 'HodLcu dx. feiucu

Q?e^^cAjtCUK; ü:: SMMííÍ
õâMri

PARECER DA COMISSÃO DE: ^

I Constituição, Justiça e Redação

I  Finanças e Orçamento

"1 Fiscalização e Controle Orçamentário •

I Obras e Serviços Pijblicos

I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I Direitos Humanos e Assist. Social

I Educação, Ciência e Tecnologia, de

AjLaü|)arg. rQaxinLn
2° SECRETÁRIO: Í-COO IxkJtí O -

LEITURA:_í,

1^ DISCUSSÃO:

■  ,^0 iM
/  /

2® DISCUSSÃO:.

APROVADO POR:

UNANIMIDADE

PRESIDENTE:.

ABSTENÇÃO

REJEITADO POR;

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver: .

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PDL: 016/2017

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

mLp 0£U MENTO:

PpOTOCOLO GERÀL! ^ rj 4 9 ̂
NÚMERO próprio;.

DATA PROTOCOLO:

CONCEDE COMENDA "NICOLAU DERES"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° Fica concedida Comenda "Nicoiau Depes" de acordo com a
Resolução N° 301/2013, ao Sr. FÁBIO ROCHA DA SILVA.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30 de outubro de 2017.

PAULO SE E-ALMEIDA

Vereador
35UNÂNIMID.A.Dnr?

Jabstençãc ̂

Ml 'aOi 4

i Presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614- E-mail: vereadorpaulinhoGareca@gmail.com

m AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois o odontólogo FÁBIO ROCHA DA
SILVA é formado há 18 anos e sempre exerceu sua profissão com ações de destaque na
sociedade cachoeirense .

Formado pela Faculdade de Odontologia de Campos/RJ, o homenageado tem
especialização em Odontologia do Trabalho, em Atenção Primária á Saúde e em
Pacientes Portadores de Necessidades Especiais. Atualmente é cursando de Ortodontia.

Nascido em Colatina, há 40 anos, Dr. Fábio Rocha veio morar em Cachoeiro de

Itapemirim aos dois anos de idade onde sempre residiu no bairro Maria Ortiz. Dentre
muitos trabalhos realizados como odontólogo, destacou-se na APAE, onde atuou por seis
anos. Na Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim, atendeu diversos bairros, ficando por
mais tempo no Nossa Senhora de Aparecida, além do Sindicato Rural e trabalhos em
unidades móveis do município. Já pelo Governo do Estado, respondeu por vários anos
pela Coordenação da Odontologia da Penitenciária Regional de Cachoeiro de Itapemirim.

Fábio Rocha é casado com a fonoaudióloga Eveline Tech Sadock e pai de Caio, de 6
anos. Atualmente é servidor efetivo em Presidente Kennedy e Coordenador Municipal da
Saúde Bucal naquele município.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 30 de Outubro de 2017.

PAULO SÉR^IO-D&ALMEIDA

Vereador

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614- E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

W
E
f
V
B
U
C
*
 F
E
Ú
E
R
A
t
l
V
A
O
O
S
R
A
S
l
L

*
S
*
Í
I

I
S
R

\
\

í

I
i'

.
.

.
^

*
 1
'
.
"
/

f-

;■
1
i '4

0
.

B

>
m

f'i

r-
i-H

W
N

-lí
-ií

í ®
í5

6
S

i'"
á

í'
'

O
"

«OA m
 T
O
D
O
 o
 T
E
R
R
t
T
Ó
W
I
O
 N
A
C
I
O
N
A
L

D
A
T
A

O
f

E
X
P
E
D
I
Ç
Ã
O

*
■

íHA OA SILVA

"^
■

i

ÍL
.

»^aí4m

■íí